OF.GP. Nº. 701/2002

Botucatu, 25 de julho de 2002.

Ilmo. Sr.

Prof. Dr. Rogério Saad Hossne

Departamento de Cirurgia

UNESP - Botucatu
Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valho-me do presente para externar meus sinceros agradecimentos a Vossa Senhoria pela brilhante explanação sobre “Metástase Hepática” apresentada em Programa da TV Serrana, no último dia 24 de julho.

Aproveito a oportunidade para parabenizá-lo pelo recente recebimento de prêmio da Academia Nacional de Medicina.

Sem mais para o momento, renovo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JÚNIOR
- Presidente -

OF.GP. Nº. 701/2002

ILMO. SR.

PROF. DR. ROGÉRIO SAAD HOSSNE

DEPARTAMENTO DE CIRURGIA
FACULDADE DE MEDICINA DA UNESP – CAMPUS/BOTUCATU

CAIXA POSTAL 502

DISTRITO DE RUBIÃO JÚNIOR

CEP 18618-000

BOTUCATU - SP